

Beszámoló a Szövetség 2024. évi feladatainak végrehajtásáról, valamint a 2025. évre tervezett és időarányosan már végrehajtott feladatokról

A Jász- Nagykun Szolnok Vármegyei Polgári Védelmi Szövetség (a továbbiakban: Szövetség) önkéntes tagságból álló közhasznú tevékenységet folytató szervezet. Szövetségünk az Alapszabályban meghatározott módon, a munka és feladattervében megfogalmazottak alapján, kiemelt feladatának tekinti a természeti és civilizációs katasztrófák, valamint fegyveres konfliktusok esetén és egyéb humanitárius feladatokra való felkészítésében, a bajbajutott lakosság és anyagi javak védelmét szolgáló intézkedések végrehajtásában való részvételét. Fontos célunk a közreműködés az ifjúság nevelésében, felkészítésében, a létrehozott, illetve megalakított önkéntes és köteles polgári védelmi szervezetek kiképzésében, a polgári védelmi ismeretanyagot illetően.

Feladataink végrehajtása során együttműködünk a Vármegyei Katasztrófavédelmi Igazgatósággal (továbbiakban: JNSZVMKI) és a kirendeltségeivel, elismerve a szervezet szakmai iránymutatásait. Együttműködünk továbbá a lakosság védelme, és felkészítése érdekében az önkormányzatokkal, járási hivatalokkal, a Vármegyei Tűzoltók Szövetségével, a Honvédség Szolnok helyőrségű alakulataival, a Vármegyei Vöröskereszttel, a Vármegyei Polgárőr Szövetséggel és a Magyar Polgári Védelmi Szövetség Országos Elnökségével.

Szervezetünk tisztségviselői, tagjai és segítői a munkájukat továbbra is **társadalmi munkában** végzik. Munkájuk eredményeként további **önkéntes tagok** kerültek bevonásra a Szövetség munkájába és a polgári védelmi, katasztrófavédelmi feladatok végrehajtásába. Növeltük a Szövetség tevékenységében aktívan közreműködő tagok számát. A Szövetségben **önkéntes** munkát végzők (tárlatvezetés, kiállítás fejlesztése, karbantartás, takarítás stb.) tevékenységét az erre vonatkozó jogszabály előírásainak megfelelően regisztráljuk, és nyilvántartjuk.

További tagokat vonunk be a katasztrófavédelmi szerveknél, növekszik taglétszámunk a hivatásos állomány körében is, valamint az önkormányzatoknál, társadalmi szervezeteknél, továbbá a nyugdíjasok, és az ifjúság köréből is. (3 fő tanuló felkészítése is folyik jelenleg tárlatvezetői feladatokra).

A Szövetségünk érdekében tevékenykedő önkéntesek munkáját a tárgyévben is elismertük. A Polgári Védelem Napján, március elsején, az ünnepségen emléklapketet adtunk át két kiemelt támogatóknak a Drenik Hungary Kft.-nek, és a Tóth és Fiai Kft.-nek és további két főnek, a polgári védelmi, katasztrófavédelmi felkészítések szervezésében játszott meghatározó szerepükért, valamint munkájuk magas színvonalú végzéséért, így Kun Istvánné részére és Bodó István, kunhegyesi közbiztonsági referens részére.

I./ Szakmai feladataink (tárgyévben végzett általános cél szerinti és közhasznú tevékenységek bemutatása):

1./ Lakosságfelkészítés:

A Szövetség az egyesülési jogról, a közhasznú jogállásról, valamint a civil szervezetek működéséről és támogatásáról szóló 2011. évi CLXXV. törvény alapján működő, önkormányzattal rendelkező, önálló jogi személyként működő **közhasznú szervezet**. Alapszabálya 4.§-a kimondja, hogy a Szövetség közhasznú tevékenységet végezve közreműködik Magyarország állampolgárainak polgári védelmi, katasztrófavédelmi, tűzvédelmi tevékenységében és egyéb humanitárius feladatokra való felkészítésében, védelmük szervezésében, azzal a céllal, hogy az állampolgárok képesek legyenek önmaguk, családtagjaik, embertársaik életét, vagyontárgyait eredményesen oltalmazni, menteni, elemi csapások, természeti és ipari katasztrófák, valamint fegyveres konfliktusok esetén.

A Szövetség közhasznú tevékenysége során tevékenységét az Alaptörvényben, a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló **2011. évi CXXVIII. törvényben** (továbbiakban: **Kattv**), a Kattv végrehajtására kiadott **234/2011. (XI. 10.) Kormányrendeletben**, a katasztrófák elleni védekezés egyes szabályairól rendelkező **62/2011.**

(XII. 29.) BM rendeletben, valamint a vonatkozó BM OKF intézkedésekben, utasításokban és szabályzatokban foglalt alapelvek figyelembevételével látja el, és a JNSZVMKI, valamint a Szövetség között létrejött együttműködési megállapodásban rögzítettek figyelembevételével végzi munkáját. A Szövetség ezáltal a fenti jogszabályokban meghatározott ismeretterjesztést, felkészítést, hagyományörzést, mentésben való közreműködést, valamint a veszélyhelyzeti tájékoztatással kapcsolatos egyéb, közhasznú tevékenységet folytat. A közhasznú tevékenység célcsoportja: **lakosság, tanulóifjúság.**

Fenti célok elérésének egyik legfontosabb eszköze a katasztrófavédelmi ifjúsági versenyek szervezésében való közreműködés vármegyei és kirendeltségi szinten:

2024. évben a BM OKF és a MPVSZ Országos Elnöksége továbbra sem hirdette meg országos szinten az ifjúsági katasztrófavédelmi versenyeket, azonban a Szövetség az JNSZ.VMKI-val egyeztetve helyi és területi szintű versenyt hirdetett. Legfontosabb célként a versenyek újraindításával, az érintett fiatalok katasztrófavédelmi ismeretekkel történő ellátását és felkészítését foglalmaztuk meg. Az előkészítést követően **5** általános iskola és **6** középiskola indított **4-4 fős** csapatokat. A vetélkedőre **2024. április 26-án** került sor Szolnokon a Tiszaligeti Turisztikai és Szabadidő Központban. Mindkét korosztályban a **Mezőtúri Református Kollégium, Gimnázium, Technikum, Általános Iskola és Óvoda csapatai** szerezték meg az első helyet, a vele járó vándorserleget és értékes díjakat.

A Szövetségünk által biztosított szervezési költségek összege: 805 697.-Ft volt.

2./ A lakosságfelkészítés másik fontos területe az önkéntes és köteles polgári védelmi szervezetek kiképzése, felkészítése:

Szövetségünk nagy hangsúlyt fektetett az önkéntes mozgalom fejlesztésére. Kiemelt feladata az önkéntes és köteles polgári védelmi szervezetek felkészítésében való részvétel. Ezen a területen az alábbiakban részletezett tevékenységet végzett 2024-ben a Szövetség:

Vármegyénkben hangsúlyozott feladatként kezeljük az önkéntes mentőszervezeteink felkészítését, naprakész ismeretekkel történő ellátását. Célul tűztük ki, hogy elősegítjük azon mentőszervezeteink részére a nemzeti minősítések megszerzését és megújítását, akik erre igényt támasztanak. Ilyen az alapvető vízkárelhárítással összefüggő szakterületi nemzeti minősítő gyakorlat is. Szervezetünk vállalta ennek szervezését és lebonyolítását. Tavalyi évben a vármegyénkben 8 mentőszervezetet volt érintett a leggyakoribb szakterületi minősítés megszerzésében. Az összevont gyakorlat helyszínéül Abádszalók település került kijelölésre. A minősítő előzetes szervezése és összehangolása érdekében előkészítő gyakorlategyeztetést kezdeményezett a JNSZ MPVSZ a katasztrófavédelmi igazgatóság érintett szakterületével közösen. Valamennyi érintett szervezet vezetőjével megállapodás született a 2024. évre tervezett minősítő gyakorlat helyszínéről és időpontjáról.

Október 29-én Tiszaderzs-, Abádszalók-, Kunmadaras-, Tiszabura- és Tiszaroff Települési Önkéntes Mentőcsoportok, továbbá a Kakat-, Nagykun-, Tisza-tó Járási Önkéntes Mentőcsoportok összesen 80 fővel sikeres Nemzeti Minősítő Gyakorlatot hajtottak végre. **A biztosított támogatás összege: 200 000.-Ft**

Kiemelt esemény volt az országos szervezésű HUNEX-2024 gyakorlat, melynek valós mozzanatokot tartalmazó vármegyei helyszíne Tiszafüred volt. A gyakorlat jó alkalmat nyújtott a Szabolcs-Szatmár-Bereg és a Csongrád-Csanád Vármegyei árvízi mentőhajók rendszerbeállítására. A gyakorlaton 100 fő – tiszafüredi oktatási intézményekben tanuló –közösségi szolgálatos középiskolás is részt vett a nagyszámú önkéntes, hivatásos gyakorló mellett. A lebonyolításában a JNSZ MPVSZ nyújtott támogatást, amely első sorban a gyakorlaton résztvevő és megfigyelői állomány minden oldalú logisztikai támogatását biztosította. **A gyakorlatra 337 692.- Ft támogatást nyújtott a Szövetség.**

A mentőcsoportok megalakításakor célként fogalmazódott meg egy olyan összetett képességekkel bíró szervezet létrehozása, felszerelése, működtetése és alkalmazási feltételeinek megteremtése, amelyek megfelelő vezetés és logisztikai biztosítás mellett alkalmasak katasztrófavédelmi, ezen belül, többek között – viharok és vízkárok – elleni védekezésre, azok károsító hatásainak csökkentésére. Ezeknek a csoportoknak a minősítő gyakorlatait a jövőben is kiemelt figyelemmel kísérik és a lehetőségekhez mérten tervezzük a támogatásukat.

A jogszabályi előírások értelmében, mentési tevékenységbe bevonni kizárólag olyan önkéntes mentőszervezetet lehet, amely rendelkezik az általa végzendő tevékenységre vonatkozó érvényes Nemzeti Minősítéssel.

3./ Hagyományőrző tevékenység:

Alapcél szerint másik feladatunk, a hagyományőrző tevékenységünk működtetése, mely által gyarapítjuk gyűjteményünket és kihasználjuk a benne rejlő lehetőségeket a **lakosság** tájékoztatására, de különösen **az ifjúság felkészítésére,** akik az iskolai táborozás alkalmából látogatják a Múzeumot.

Rendszeressé vált a különböző csoportok fogadása: adottságaink miatt ilyen esetekben **3 fő tárlatvezetőre** is szükség van, bevonjuk a középiskolás tanulóinkat is, akik kiválóan kezelik a számítógépeket és nyelveket beszélnek, melyeket gyakorolják is a külföldi látogatók vezetéskor. A látogatók meglepedettséggel vettek részt a tárlatvezetéseken.

Segítségnyújtásunk sikeres, a Nemzeti Községi Egyetemen tanuló vármegyei fiataljaink elértek bennünket, a számukra hasznos és fontos irodalmat megtalálták, amelyet a rendelkezésükre bocsátottunk. Az egyetemen tanulók már jól tudják és ismerik a Múzeumban tárolt szakgyűjteményeket, könyveket, folyóiratokat, felkészítő anyagokat, szakfolyóiratokat. A témánként és évfolyamonként digitalizált anyagok segítségével mind a keresés, mind a tanuláshoz szükséges kutatás könnyebbé vált.

Szolnok bombázásával kapcsolatban közös koszorúzására került sor **2024. május 31-én,** a Múzeum falán elhelyezett emléktáblánál, ahol a társszervekkel közösen elhelyeztük az emlékezés virágait.

A „Légoltalomtól a Katasztrófavédelemig” című állandó kiállításunk működtetésére, fejlesztésére, karbantartására 2024-ben 1 317 950.- Ft-ot fordítottunk dologi költségekre és két fő diákmunka keretében foglalkoztatott tárlatvezető alkalmazására pedig 377 953.- Ft-ot.

4./ Tűzoltósport rendezvények támogatása:

Szövetségünk több tűzoltó tagja is aktívan versenyez a Magyar Tűzoltó Sportegyesület által szervezett sporteseményeken, részvételüket igényük szerint támogatjuk. A Kunszentmártoni Hivatásos Tűzoltóság rendszeresen megrendezi a Tűzoltó napi horgászversenyt a Kunszentmártoni Sellő Haltenyésztő, és halnevelő Kft. területén. A verseny rendezési költségeihez tárgyévben is hozzájárultunk. 2024. évben nagyszabású családi és sportnapot szerveztünk a JNSZVMKI-gal közösen a szolnoki alcsiszigeti sporttelepen több, mint 200 fő részvételével, ennek szervezési költségeit is Szövetségünk biztosította.

A Szövetségünk által biztosított támogatás összege e témakörben: 688 638.-Ft volt.

5./ A Szövetség láthatóságának, sajtó megjelenésének erősítése

A hagyományos módszereket nem lebecsülve és továbbra is alkalmazva, Szövetségünk a kor modern technikai eszközök által nyújtott lehetőségek jobb felismerésére és használatára törekszik. Ennek érdekében átalakítottuk honlapunkat (www.jnszmpvsz.hu), illetve **facebook-on** is jelen vagyunk és próbáljuk folyamatosan frissíteni a tartalmakat, hogy minél több, hasznos, a **lakosság és az ifjúság felkészítését** elősegítő ismeretek jelenjenek meg a közösségek számára.

Facebook profilunkat negyedévente átlagosan 2320 alkalommal keresik és jelenleg 726-an követik.

A céltudatosabb együttműködés kiépítésével a **JNSZVMKI Sajtószóvivője segítségével** a helyi médiával a kapcsolatunk jó, az információk közreadása életszerű és rendszeres. A különböző rendezvények erre a feladatra jó alapot biztosítottak. Lényeges és hasznos a kialakult kapcsolatokat felhasználva minden megmozdulásról tájékoztatni a médián keresztül a vármegye lakosságát. Az év közben bekövetkező és veszélyesnek számító természeti és civilizációs káresemények nyújtotta alkalmakat kihasználva célszerű volt a médiában megszólalni, tájékoztatni a lakosságot a védekezés lehetőségeiről, módszereiről, eszközeiről.

6./ Végrehajtott programjaink 2024. évben:

- Szövetségi Elnökségi ülést a feladatok függvényében, tervezetten két alkalommal tartottunk 2024-ben.
- A kiállítás **Helyi Értéktárba történő felvételének** kezdeményezése még 2023 végén megtörtént. 2024. 01. 22-én kaptuk Szolnok Polgármesteri Hivatalától a jó hírt, hogy a Helyi Értéktárba történő felvételtől támogató döntés született, ami számunkra óriási siker.
- A Polgári Védelem Napja alkalmából rövid megemlékezést szerveztünk, ahol egyrészt két kiemelt támogatónak, másrészt két magas színvonalú civil polgári védelmi tevékenységet végző személynek adományoztunk plakettet.
- 2024. április 19-20-án, az **Aba-Novák Agora Kulturális Központban és a Hild téren került megrendezésre a 25. Szolnoki Utazás és Szabadidő kiállítás**, amelyre a múzeum mobil kiállítás anyagát, eszközeit, állítottuk ki, amelyet az első napon 185 fő, a második napon 115 fő tekintett meg.
- 2024. április 25-én az Elnök részt vett a Magyar Polgári Védelmi Szövetség Országos Elnökségének ülésén Budapesten.
- 2024. április 26-án, a JNSZVMKI-val együttműködve újra megrendeztük az ifjúsági katasztrófavédelmi versenyt 5 általános és 6 középiskolás csapat részvételével, nagy siker és érdeklődés mellett, amelyet idén is mindkét kategóriában a Mezőtúri Református Kollégium, Gimnázium, Technikum, Általános Iskola és Óvoda csapatai nyerték.
- 2024. május 22-én került sor Szövetségünk 2024. évi **közyűlésére**.
- 2024. május 31-én a **II. világháború szolnoki bombázása** emlékére a múzeum falán elhelyezett emléktáblát a meghívott intézmények/szervezetek képviselőivel megkoszorúztuk.
- 2024. június 15-én Kisújszálláson, egy vállalkozás családi napján ismét sor került **vándorkiállításunk** bemutatására, ahol kb. 400 fő látogató nézte meg a kiállításunk anyagát.
- 2024. június 22-én ismét részt vettünk a **Múzeumok Éjszakája** programján, ahol 232 fő tekintette meg kiállításunkat.
- 2024. augusztus 16-án, a Vármegyeházán, az államalapítás ünnepe alkalmából rendezett megyei ünnepségen a Szövetség elnöke a Vármegyei Területi Védelmi Bizottság elnökétől, a munkája elismeréseként, **Jász- Nagykun- Szolnok Vármegye Védelemért emlékplakettet** kapott.
- 2024. szeptember 02-án, a **Szolnok Város Napja**, rendezvényeihez ismét kiállításunk nyitvatartásával kapcsolódtunk, 340 fő látogatót regisztráltunk ebben az időszakban.
- 2024. szeptember 12-én, a Szolnoki Városházán civil szervezetek részére összehívott **értekezleten** vettünk részt, amely a következő évben megváltozott feladatokról, pályázatokkal kapcsolatos eljárásokról változásokról adott képet.

- A **Kulturális Örökség Napján**, 2024. szeptember 21-én, 09.00–15.00 óra között 2024. szeptember 22-én pedig 10.00–15.00 óra között tartottuk nyitva kiállításunkat, de csak szerény, mintegy 30 fős volt a látogatottság.
- 2024. október 07–08. között, került sor „**HUNEX-24**” valós végrehajtási elemeket is tartalmazó törzsvezetési gyakorlatra, amelynek szervezésében és végrehajtásában is részt vettünk. Tiszafüred területén, több mint 150 fős hivatásos tiszti, önkéntes mentőszervezeti és köteles polgári védelmi állomány részvételével zajlott a végrehajtási szintű gyakorlat, amelyen az Elnök személyesen is részt vett.
- 2024. november 17-én, részt vettünk a **XV. JNSZ Vármegyei Civil Konferencián**, Törökszentmiklóson.
- 2024. december 02-án, került sor részvételünkkel a Polgári Védelmi és Katasztrófavédelmi **Kiállítóhelyek Országos Konferenciájára**, Budapesten a Katasztrófavédelem Központi Múzeumában.
- A Tűzmegeelőzési Bizottság, részére a múzeumban kialakított helyiségben, annak Titkárával együttműködve a kiállítás anyagának a kiegészítése, frissítése, megújítása megtörtént.
- Fontos feladatunk Szövetségünk tagtelepülésein a képviselő testületek előtti, illetve lakossági fórummal egybe kötve tartott beszámoló megrendezése, a programjaink ismertetése. A közgyűlési beszámoló írásos anyagát rendelkezésükre bocsátottuk, amelyet a tagtelepülések elfogadtak. Több településen az Elnök személyesen a képviselők és a lakosság előtt számolt be az elvégzett feladatainkról. (pld.: Kengyel, Rákóczipfalva.)
- Folyamatosan végezzük a múzeumi épületének és környékének rendben tartását, állagmegóvását. A gyűjtemény az aktív, illetve nyugdíjas munkatársak, látogatók, barátok közreműködésével adományozás és vásárlás útján is folyamatosan gyarapodott. (egyenruhák, gázálcok, elhunyt kollégák hagyatéka, folyóiratok stb.)

7./ A Szövetség gazdálkodása, forrásteremtés lehetőségei:

A Szövetség gazdálkodása 2024. évben céltudatos, takarékos, feladatcentrikus volt, de azért „minden tervezett feladat valósuljon meg” elve alapján igyekeztünk gazdálkodni. 2024-ben egy pályázatot készítettünk:

- a „Nemzeti Együttműködési Alap Támogatási Program Civil szervezetek szakmai programjának megvalósítására és működésének biztosítására fordítható összevont támogatás 2024.” című pályázati kiírás keretében „A Szövetség működésének biztosítása 2024-ben.” címen 1 067 400.-Ft összegben, amely végül 800 000.-Ft összegű vissza nem térítendő támogatásban részesült. 100 %-os támogatási előleg formájában.

Támogatók keresésével, pályázati lehetőségek figyelemmel kísérésével támogatjuk és segítjük az önkéntes mentőszervezetek, a „**TISZA**” **mentőcsoport** és a hivatásos tűzoltóságok, katasztrófavédelmi szervek működését, speciális eszközökkel történő ellátását, valamint a sportolóink versenyeken történő részvételét, szakmai rendezvények, családi napok, tűzoltó sportnapok szervezését, az ifjúsági versenyek, nyugdíjas találkozók megrendezését.

Sajnos a továbbra is fennálló infláció s hatások érzékenyen érintik Szövetségünk költségvetését is. A kiállítás objektumának elektromos energia költsége, víz- és csatornadíj költsége többszörösére nőtt, de emelkedtek a kommunikációs, a posta, a banki és a bérleti költségeink is. A tárlatvezetői állományban szolgálatot teljesítő kollégákat is egyre több egészségügyi probléma érintette, ezért diákmunka formájában kellett egy fiatal, rendkívül érdeklődő és jól dolgozó diákokat rendszeresen alkalmaznunk a nyitvatartási biztosításához, ami szintén megnövelte a kiállítás működtetési költségeit.

Szövetségünk céljainak elérése érdekében a vármegye vállalkozásai, 2 590 000.- Ft támogatásban részesítettek bennünket. 2024. évben mintegy 448 544.- Ft-ot sikerült gyűjtenünk a SZJA 1%-ának felajánlásából!

1. Bevételek:

Tagdíj, magánszemély	88 000.-
Tagdíj, önkormányzat	250 000.-
Önkormányzati támogatások	1 005 000.-
Gazdálkodó szervtől kapott támogatás	2 590 000.-
Szakmai munka bevétele	900 000.-
NEA pályázat	800 000.-
SZJA 1%	448 544.-
Adomány az óvóhelyen	0,-
Tárgyi eszköz értékesítése	2 800 000.-

Bevételek összesen: 8 881 544,-

2. Kiadások:

Polgári védelmi gyakorlat támogatás	746 819,-
Tűzoltó sportnap, családi napok támogatása	688 638,-
Szakmai verseny	52 000,-
Kiállítás, múzeum fenntartása	1 317 950,-
ebből bérleti díj	79 827,-
ebből vízdíj	129 073,-
ebből áramdíj	192 003,-
Egyéb HR kifizetések (diákmunka)	377 953,-
Minősítő gyakorlat, HUNEX 24 gyakorlat	537 692,-
Ifjúsági verseny költségei	805 697,-
Kirendeltségi rendezvények	302 905,-
Továbbképzések	145 275,-
Egyesület számítástechnikai és egyéb eszközeinek beszerzése	818 980,-
Egyéb, működési költségek	930 611,-
- ebből bankköltség	78 146,-
- ebből postaköltség	89 615,-
- ebből telefondíj, internet	218 297,-
- ebből könyvelés	210 000,-
- ebből kis értékű tárgyi eszk.	130 215,-
- ebből jogi tagdíj	5 000,-
- ebből irodaszer	97 298,-
- ebből közjegyző	10 350,-
- ebből egyéb költségek	91 690,-

Kiadások összesen: 6 724 520,-

3. Tárgyévi bevétel és kiadás különbsége 2 157 024,-

4. Tárgyi eszközök állománynövekedése + 818 980,-

5. Vevő követelés csökkenése - 240 000,-

6. Értékcsökkenés elszámolása - 928 623,-

7. Tárgyévi eredmény 1 807 381,-

Pénzforgalmi egyeztetés:

pénztár nyitó	2024.01.01	638 490,-
bank nyitó	2024.01.01.	2 885 289,-
összesen:		3 523 779,-
bevétel		8 881 544,-
kiadás		6 724 520,-
Egyenleg:		5 680 803,-
pénztár záró	2024.12.31	372 525,-
bank záró	2024.12.31	5 308 278,-
összesen		5 680 803,-

A Szövetség 2024. évi gazdálkodása a 2024. évi közhasznúsági jelentésben részletezett mutatók szerint alakult. A 2024. évi kiadások és bevételek különbsége 2 157 024,- Ft a 2024. évet terhelő értékcsökkenési leírás - 928 623,- Ft, így 1 807 381, - Ft eredményt tudtunk realizálni. Az értékcsökkenési leírás a 2019-ben és 2020. évben beszerzett nagy értékű tárgyi eszközök miatt alakul így, ezek viszont a vagyont növelik, a tárgyi eszközök állománynövekedése + 818 980,- Ft volt.

8./ Tervezett/végrehajtott programjaink 2025. évben:

- Szövetségi elnökségi ülések megtartása a feladatokhoz illeszkedően, legalább félévente egy alkalommal.
- 2025. március 01-én a Polgári Védelem Napja alkalmából rövid megemlékezésre, illetve elismerések átadására került sor a VMKI épületében. A polgári védelem és a katasztrófavédelem települési vonatkozású feladatainak magas színvonalon történő ellátásáért elismerésben részesítettük Dobozi Róbert urat, Újszász Város polgármesterét és Kerékgyártó Csilla asszonyt, Vezseny közbiztonsági referensét.
- Megyei szinten 2025. évben is megrendezzük az ifjúsági katasztrófavédelmi versenyt két korcsoportban. A **döntőre 2025.04.29-én** került sor a szolnoki Turisztikai és Szabadidőközpont területén 10 csapat részvételével. Általános iskolás korcsoportban a Móricz Zsigmond Református Kollégium Arany János Általános Iskolai Tagintézménye (Kisújszállás), középiskolás korcsoportban pedig a Gróf Széchenyi István Katolikus Gimnázium (Jászapáti) csapata szerezte meg az első helyet.
- Vándorkiállítási igények tisztázása, szervezési feladatai folyamatban vannak, ebben az évben remélhetőleg ki tudunk látogatni több településre falu- illetve városnap rendezvény keretében.
- Fontos feladatunk lesz a Megyei Vezetési Pont, Újszász rendbetételének folytatása, alkalmassá tétel kiállítási, illetve raktározási feladatok ellátására, várjuk a gazdasági helyzet javulását.
- Felkészülés a Szövetség közgyűlésének megszervezésére, lebonyolítására május hónapban.
- Tűzoltósport rendezvények támogatása a versenynaptár szerint fog történni az idén is.
- 2025. június 02-án, hagyományaink szerint szeretnénk megrendezni a Szolnoki bombázásról szóló megemlékezést, koszorúzást a társszervekkel közösen, a múzeum emléktáblájánál.
- A **Múzeumok Éjszakája** programon történő részvételünk továbbra is fontos cél, megkaptuk a rendezvény időpontját is, ami az idén **június 21-én** lesz.
- 2025. június hónapban ismét részt veszünk Kisújszálláson a Praezi Hungária Kft. családi napján, vándor kiállításunk anyagával és eszközeivel.

- A Kulturális Örökség Napja programján történő részvételünket továbbra is fontosnak tartjuk, várjuk az időpont meghatározását 2025. szeptember hónapban.

9./ Együttműködési feladatok, végrehajtása megállapodások alapján:

Az **együttműködés** során összehangoltuk tevékenységünket a hasonló feladatokat ellátó szervezetekkel, különösen azokkal, amelyekkel már megállapodást több éve megkötöttünk. A kapcsolatunk jó, részt veszünk egymás rendezvényein és ünnepein.

Legfontosabb kapcsolataink:

- JNSZ.VMKI, és kirendeltségei,
- MPVSZ Országos Elnökség,
- JNSZ Vármegyei Tűzoltók Szövetsége,
- Magyar Vöröskereszt JNSZ Vármegyei Szervezete,
- Vármegyei Polgárőrség szervezete.

Tisztelt Közgyűlés!

Munkánkról, közhasznú tevékenységünkről minden évben beszámolunk a Szövetség közgyűlésének, támogatóink képviselőit, rendszeresen meghívjuk rendezvényeinkre és tájékoztatjuk őket az elért eredményekről, illetve elvégzett feladatainkról.

2024. évi feladataink végrehajtásáról készített jelen beszámolóunk az elmúlt év feladatainak részletes leírását célozta, a költségvetés alakulását részletesebben külön *(beszámoló és közhasznúsági jelentés)* melléklet tartalmazza.

E beszámolóban **2025. évre** tervezett feladataink csak vázlatos formában jelennek meg, azokat anyagi helyzetünk figyelembevételével, az ésszerű gazdálkodás szem előtt tartásával igyekszünk megvalósítani.

Elfogadásra javaslom a 2024. évi teljesítésünket, valamint a **2025. évi** tervünket, a beszámoló alapján.

Szolnok, 2025. május 08-án.


/Tatár Pál nyá. tű. ezredes/

JÁSZ-NAGYKUN-SZOLNOK VÁRMEGYEI
POLGÁRI VÉDELMI SZÖVETSÉG
5000 Szolnok, József Attila út 14.
Adószám: 18835429-1-16